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Bali

1. Ubud
2. Mengwi
3. Handara Golf course
4. Danau Beratan
5. Mimpi Resort
6. Private bird hide
7. Batukaru Temple
8. N of Ubud
9. Ubud Monkey Forest
10. Bedugul
11. Jatiluwih Rice Terraces
12. Bali Barat NP
13. Nusa Dua
14. Nusa Serangan, Sanur
15. Uluwatu
16. Denpasar area

Flores

1. Labuan Bajo
2. Puarlolo
3. Nursery above Labuan Bajo
4. Rana Mese Rd
5. Rinca, Komodo NP
6. Tamcar
7. Lembar plains, W of Ruteng
8. Potawangka Road
9. Ruteng
10. Langke Rembong rice padis
11. Pagal
12. Golo Lusang Rd
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Foto sid 1: Orange-headed Thrush och komodovaran. Alla foton: Roger Ahlman 

Bali

Flores

Javan Sparrow
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13 januari

Tillbaka på samma väg som igår fast nu med betydligt 
bättre morgonaktivitet. Javan Forktail och Whistling-Thrush, 
samt Blue-eared Kingfisher sågs tämligen omgående. Lagom 
till det nybryggda kaffet visade sig Freckle-breasted Wood-
pecker. Vidare såg vi Javan Flowerpecker och Javan Heleia 
innan det var dags för varm frukost bestående av ris/nudlar 
och stekt ägg. Vi körde sedan upp till templet Batukau där 
vi snart såg två Black-winged Starlings, fast dessa var av 
rasen som finns på Java!

Nöjda med detta åkte vi tillbaka till hotellet och packade 
ihop för vidare färd upp till Handara där vi bodde på den 
fina golfresorten. Eftermiddagen spenderades på vägen in 
till hotellet, här intill storskogen var det ganska bra aktivitet 
med Sunda Warbler, Little Pied Flycatcher, Rusty-breasted 
Whistler m m. Utmärkt middag på hotellet.

14 januari

Avfärd kl 6 till närbelägna Bedagul botaniska trädgård. Nasi 
Goreng och nybryggt kaffe till frukost ackompanjerade av 
fåglarnas morgonkör, ett utmärkt sätt att starta dagen. 
Fåglar såg vi också som Black-backed Fruit-Dove, Javan 
Scimitar-Babbler och en Javan Bush-Warbler som sågs både 
länge och väl. Ett par Javan Owlet sjöng men visade sig 
bara hastigt. Mot slutet hade Bayu en stake-out för den 
trevliga lilla Fulvous-chested Jungle-Flycatcher som visade 
upp sig utan problem. Nöjda med en underbar förmiddag, 
åkte vi några minuter till Lake Beratan och Cabins By The 
Lake Restaurant. Medan maten gjordes i ordning passade 
vi på att få kalasobsar på starrsångare! Vi hörde även flera 
stycken så det här är uppenbarligen ett bra övervintrings-
område för arten. Även Yellow Bittern sågs. Maten tog tid 
men var väl värd att väntas på. Efter lite siesta åkte vid till 
den andra sjön, Lake Buyan, men här var det tämligen 

Javan Flowerpecker

avslaget så vi åkte tillbaka och skulle jobba på Javan 
Hanging-Parrot. Vi han inte mer än utanför bilen när det 
började komma flera överflygandes och ett par stycken 
satte sig också i träden ovanför oss. Några blommande 
buskar lockade flera fina Javan Flowerpeckers, Javan Heleia 
och Warbling White-eyes. Bara att fotografera för fullt nu 
när fåglarna var nära och lågt nere.

15 januari

Vi började precis vid lodgen med mängderna med Gray-
cheeked Green Pigeon och Flame-fronted Barbets i frukt-
trädet. Nu lyckades vi även få en bra obs på Sunda Brush 
Cuckoo. För en gångs skull en riktig hotellfrukost innan vi 
åkte upp en bit till baksidan av botaniska trädgården. 
Ingen vidare aktivitet men vi fick uppgraderade obsar på 
Orange-spotted Bulbul och en flock hade Lesser Cuckoo-
shrike och Freckle-breasted Woodpecker m m.

Mountain Tailorbird visade visade också fint och längst bort 
gäckade en Javan Owlet men vi fick i alla fall se den flyga 
mellan trädkronorna. Tillbaka till hotellet och packning och 
sedan lunch i stan, det var då det började regna. Regnet 
gjorde att det blev trafikproblem orsakade av ett par mindre 
jordskred. När vi väl kommit förbi dessa gick det bättre ner 
mot kusten och Bali Barat NP längst i nordväst. Vi checkade 
in på fina Mimpi Resort och plockade in lite nya arter på 
hotellområdet innan en trevlig middag precis vid havet.

Starrsångare
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Green Pigeon sågs men Black-winged Myna hördes bara 
för andra gången idag. Ett span över havet gav några 
bredstjärtade labbar och cirka hundra smalnäbbade 
simsnäppor samt brunsulor. Efter det åkte vi till en privat 
trädgård där det satt en familj på fyra Sunda Scops Owl på 
dagkvist. Efter lunch och lite vila begav vi oss till ett stort 
salinområde nära hotellet. Många nya researter här som 
Small Blue Kingfisher, Sunda Teal och ett gäng nya vadare. 
Nu kom också resans första störande regn som kunde ha 
väntat en timme. Vi ska inte klaga, det var faktiskt det 
första regnet som störde skådningen på en vecka och det 
får man ta i tropikerna.

16 januari

Avfärd kl 6 med frukostpaket till en del av nationalparken 
där vi gick en fin liten väg. Här fick vi första kontakten med 
ikoniska Bali Myna som var på gränsen till utrotning men 
som tack vare uppfödning m m, nu har en population på 
ca 650 individer, alla här i nordväst på Bali. En hel del annat 
kul sågs på promenaden som Small Minivet, Cinereous Tit, 
Oriental Magpie-Robin, Kamchatka Leaf Warbler m m. När 
vi omgrupperade med bilen stod ett par Green Jungle-Fowl 
i vägkanten.

En kort körning tog oss till ett gömsle för Javan Banded 
Pitta och snart kom en hane fram och åt mjölmaskar! Även 
en Javan Treeshrew lät sig väl smaka.

Första stoppet på eftermiddagen gav två Changeable 
Hawk-Eagles innan vi åkte till en matning för balistaren. 
Det formligen regnade ner vita fåglar när dom la ut papaya 
till fåglarna! Spektakulärt! Dagen avslutades med Savanna 
Nightjar på dagkvist.

17 januari

En knapp halvtimmes körning till stranden där vi intog 
frukost med nybryggt kaffe och utsikt över sundet till Java. 
Great-billed Heron och en del småspovar sågs. Vi gjorde 
några stopp till innan vi kom till Lampu Merah templet där 
vi gick en stig i det savannliknande habitatet. Pink-necked 

18 januari

Mestadels en resdag från nordvästra hörnet till Denpasar i 
söder. Vi stannade efter två timmar för medhavd frukost 
och ett besök i ett privat gömsle. Genast dök Javan Banded 
Pitta, Orange-headed Thrush, Horsfield’s och Crescent-
chested Babblers upp! Efter ett tag kom även en hane 
Orange-bellied Flowerpecker och pickade på en banan. 
Nöjda med det åkte vi vidare och letade förgäves efter 
White-capped Munia men fick istället se Lesser Coucal och 
Cinnamon Bittern. Lunch på samma ställe som första 
heldagen på ön och sedan transport genom mestadels 
tätbebyggda områden till flotta Hilton Garden.

Javan Banded Pitta

Bali Starling
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20 januari

Precis när vi skulle kliva in på flygplatsen i gryningen 
kvittrade det i träden. Dom visade sig vara fullproppade 
med övernattande White-headed Munias, flera tusen! 
Spektakulär avslutning på Bali.

Flyget gick som planerat till Labuan Bajo på Flores där vi blev 
hämtade och körda till Hotel Jayakarta. Nästan omgående 
begav vi oss en timme upp i bergen till en liten sidoväg. 
Vi var nu förstärkta av lokala guiden Sam. Nästan varenda 
fågel vi såg var ny för resan! Tre arter Heleias, Wallace’s 
Elegant Pitta och Flores Minivet var några. När regnet 
började åkte vi en kort bit ner till BirdLife Flores spekta-
kulära kontor inhyst i ett stort skepp! Här fanns också en 
liten restaurant som ordnade en nasi goreng åt oss. Red-
cheeked Parrot sågs från båtens däck. Regn resten av efter-
middagen så vi åkte ner till hotellet och installerade oss.

19 januari

Efter en stabil frukost på hotellet körde vi en halvtimme till 
Uluwatu-templet. En kortare promenad tog oss till en 
utsiktspunkt över havet och klipporna. Skanningen över 
havet gav inte mycket men efter en stund kom en läckert 
gyllengul White-tailed Tropicbird glidande. Vi fortsatte spana 
och fick ihop fyra Lesser Frigatebird, sex bredstjärtade 
labbar, ytterligare två tropikfåglar fast normalfärgade vita och 
en dryg handfull bruna sulor. Ett smattrande läte i buskarna 
intill visade sig tillhöra en Long-tailed Sibia! Troligen är det 
en förrymd burfågel eftersom den närmast finns på Sumatra 
och där på lite högre höjd, en pulshöjare var det i alla fall.

Efter lunch åkte vi till trevliga Nusa Dua vattenanläggning. 
Promenaden här gav ganska många nya arter för resan som 
Nankeen Night-Heron, Sunda Pied-Fantail och Pink-necked 
Green Pigeon m m.

Vid middagen på kvällen tog vi farväl av Annika som bara 
var med på Bali-delen.

21 januari

Efter frukost åkte vi en kort bit ner till hamnen där vi 
hoppade i en båt som tog oss en knapp timme till Rinca. 
Den här ön tillhör Komodo och vi åkte hit för att se 
komodovaranen, världens största ödla. Här är det ungefär 
lika reglerat som på Galápagosöarna var man får gå och 
inte gå med breda ramper etc. Vi såg tre stycken bestar 
som mest låg och degade. Mycket folk var det också, men 
vi såg även en hel del fåglar som Beach Thickknee, Great-
billed Heron och Black-fronted Flowerpecker. På vägen 
tillbaka visade sig ett par White-bellied Sea-Eagle och flera 
Pied Imperial Pigeon. Duggregn större delen av morgonen 
men vi kunde stå under tak mesta tiden så inget större 
problem.

Eftermiddagen började vi vid en växtodling där en Flores 
Hawk-Eagle sågs fint. Vägskådningen gav White-rumped 
Kingfisher, fina obsar på svåra Wallace’s Hanging-Parrot m m.Changeable Hawk-Eagle

Moluccan Scops Owl

Javan Treeshrew
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Pygmy Cupwing

Crested Heleia

22 januari

Delvis en resdag upp till Ruteng. Vi började vid BirdLifes 
skepp där vi stod under tak i duggregnet. Fina obsar på 
Red-cheeked Parrot och Flame-breasted Sunbird bjöds 
innan vi fortsatte. Efter att ha checkat in på Victory Hotel i 
Ruteng, åkte vi en bit öster om stan och vägskådade. Flera 
nya arter droppade in och i skymningen hörde vid både 
Flores och Wallace’s Scops Owls.

23 januari

Fint väder och en kort körning upp mot Golo Lusang. Första 
stopped gav några nya arter varav kalasobsar på Pygmy 
Cupwing var tveklöst bäst. Uppe vid passet var det frukost, 
stekt ris med ägg. Vägen gick nedför genom fin skog alldeles 
intill men det var ganska tyst. Så småningom fick vi fina 
obsar på Bare-throated Whistler och Pale-shouldered 
Cicadabird samt en del repriser. Eftermiddagen gick vi på 
en annan vägsträcka med delvis nya arter, bland annat över-
vintrande Grey-streaked Flycatchers men också snygga 
Chestnut-backed Thrush. Ugglespaningen grusades av regnet.

24 januari

En bit norr om Ruteng, vid Pegal, tillbringade vi morgonen, 
något som inte betalade sig. Tämligen tyst och inga av 
målarterna gick in. Mest lite repriser så vi åkte tillbaka och 
packade ihop för återfärden till Labuan Bajo. Vi hade en tid 
att passa vid vägarbetet när vägen skulle vara öppen men 
det gick bra. Vid några risfält stannade vi och såg Baya 
Weaver, Cinnamon Bitterns och en svartvingad glada. Ett 
sista ryck gjordes nere vid kusten och här fick vi äntligen in 
Flores Crow.

25 januari

Sista dagen på resan. Vi åkte en timme upp till samma väg 
som första dagen på Flores. Innan frukost hade vid till sist 
fått se Tenggara Paradise-Flycatcher, repriser på tre Heleias 
och så småningom också Flores Monarch. Ett par hökörnar 
kom också rakt över oss. En riktigt fin sista morgon i bra 
väder fick avsluta årets första Indonesienäventyr. Resten av 
dagen var mest att förbereda oss för hemresa, flyga till Bali 
och sedan nattflyg till Europa.
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1 Sunda Teal Anas gibberifrons   
2 Bali Barat NP 17.1 och 2 Nusa Dua 19.1.

2 Green Junglefowl Gallus varius   
1 hörd Batukaru Temple 13.1, 2+5 hörda Bali Barat NP 16.1, 5 Bali Barat NP 17.1 och 1 ♀ Batukaru Temple 18.1.

3 Red Junglefowl Gallus gallus bankiva   
1 ♀ Bedugul 14.1.

4 Savanna Nightjar Caprimulgus affinis affinis   
1 Bali Barat NP 16.1.

5 Grey-rumped Treeswift Hemiprocne longipennis longipennis   
1 Bali Barat NP 16.1.

6 Cave Swiftlet Collocalia linchi dedii   
Vanlig överallt i lägre områden

7 Edible-nest Swiftlet Aerodramus fuciphagus fuciphagus   
Vanlig i högre områden men även i Bali Barat NP

8 Pacific Swift Apus pacificus   
1 Private bird hide 18.1.

9 House Swift Apus nipalensis furcatus   
3 Bali Barat NP 17.1 och 1 Uluwatu 19.1.

10 Greater Coucal Centropus sinensis bubutus   
1 N of Ubud 12.1, 3 hörda Batukaru Temple 13.1 och 1 hörd Bali Barat NP 16.1.

11 Lesser Coucal Centropus bengalensis javanensis   
1 Batukaru Temple 18.1.

12 Chestnut-breasted Malkoha Phaenicophaeus curvirostris deningeri   
1 Batukaru Temple 12.1.

13 Plaintive Cuckoo Cacomantis merulinus lanceolatus   
2 Mengwi, Bali 12.1.

14 Sunda Brush Cuckoo Cacomantis sepulcralis sepulcralis   
1 hörd Bedugul 14.1, 2 Mimpi Resort 15.1, 2 Handara Golf course 15.1, 1 Bali Barat NP 16.1 och 2 hörda 
Bali Barat NP 17.1.

15 Square-tailed Drongo-Cuckoo Surniculus lugubris lugubris  Endemisk 
2 N of Ubud 12.1.

16 Sunda Cuckoo Cuculus lepidus   
2+2 hörda Bedugul 14.1 och 1 hörd Bedugul 15.1.

17 Rock Dove Columba livia var_domestica   
Observerad 1 dag totalt.

18 Sunda Collared Dove Streptopelia bitorquata   
4 Bali Barat NP 16.1, 5 Bali Barat NP 17.1 och 1 Nusa Dua 19.1.

19 Spotted Dove Spilopelia chinensis tigrina   
Tämligen vanlig överallt

20 Ruddy Cuckoo-Dove Macropygia emiliana emiliana   
3 Handara Golf course 14.1, 2 Bedugul 15.1 och 1 Bali Barat NP 16.1.

21 Little Cuckoo-Dove Macropygia ruficeps ruficeps   
5 Batukaru Temple 12.1, 2 Handara Golf course 13.1 och 4 Bedugul 15.1.
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22 Common Emerald Dove Chalcophaps indica indica   
2 Batukaru Temple 12.1, 1 Batukaru Temple 13.1 och 1 Bali Barat NP 16.1.

23 Zebra Dove Geopelia striata   
5 Mimpi Resort 15.1, tämligen allmän Bali Barat NP 16.1 och tämligen allmän Bali Barat NP 17.1. 
Observerad 4 dagar totalt.

24 Pink-necked Green Pigeon Treron vernans   
8 Bali Barat NP 17.1 och 3 Nusa Dua 19.1.

25 Orange-breasted Green Pigeon Treron bicinctus javanus   
4 Bali Barat NP 16.1.

26 Grey-cheeked Green Pigeon Treron griseicauda griseicauda   
2 ⚤ N of Ubud 12.1, 40 Handara Golf course 13.1, 100 Handara Golf course 14.1 och 100 Handara Golf 
course 15.1.

27 Banded Fruit Dove Ptilinopus cinctus baliensis  Endemisk 
3 Bedugul 14.1 och 2 hörda Bedugul 15.1.

28 Black-naped Fruit Dove Ptilinopus melanospilus melanauchen   
1+3 hörda Batukaru Temple 12.1, 7 Batukaru Temple 13.1, 1 hörd N of Ubud 12.1 och 5 Handara Golf 
course 13.1.

29 Dark-backed Imperial Pigeon Ducula lacernulata williami   
3 Batukaru Temple 12.1.

30 Common Moorhen Gallinula chloropus orientalis   
1 Danau Beratan 14.1 och 1 längs vägen 14.1.

31 White-browed Crake Poliolimnas cinereus   
2 Danau Beratan 14.1 och 1 Nusa Dua 19.1.

32 White-breasted Waterhen Amaurornis phoenicurus leucomelana   
4 Mengwi, Bali 12.1, 2 Batukaru Temple 12.1, 1 Bali Barat NP 17.1 och 3 Batukaru Temple 18.1.

33 Barred Buttonquail Turnix suscitator suscitator   
1 Bali Barat NP 17.1.

34 Pied Stilt Himantopus leucocephalus   
5 Bali Barat NP 17.1.

35 Grey Plover Pluvialis squatarola squatarola   
5 Bali Barat NP 17.1.

36 Greater Sand Plover Anarhynchus leschenaultii leschenaultii   
2 Bali Barat NP 17.1.

37 Malaysian Plover Anarhynchus peronii   
1 ♂ Bali Barat NP 17.1.

38 Javan Plover Anarhynchus javanicus   
15 Bali Barat NP 17.1.

39 Eurasian Whimbrel Numenius phaeopus variegatus   
1 Mimpi Resort 15.1, 1 Bali Barat NP 16.1, 50 Bali Barat NP 17.1 och 1 Nusa Dua 19.1.

40 Red-necked Phalarope Phalaropus lobatus   
100 Bali Barat NP 17.1.

41 Terek Sandpiper Xenus cinereus   
1 Bali Barat NP 17.1.

42 Common Sandpiper Actitis hypoleucos   
1 Mimpi Resort 15.1, 2 Bali Barat NP 16.1, 10 Bali Barat NP 17.1 och 10 Nusa Dua 19.1.
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43 Grey-tailed Tattler Tringa brevipes   
9 Bali Barat NP 17.1.

44 Marsh Sandpiper Tringa stagnatilis   
1 Bali Barat NP 17.1.

45 Wood Sandpiper Tringa glareola   
15 Mengwi, Bali 12.1, 10 Bali Barat NP 17.1, 5 längs vägen 18.1 och 5 Nusa Dua 19.1.

46 Common Redshank Tringa totanus   
1 Nusa Dua 19.1.

47 Common Greenshank Tringa nebularia   
2 Bali Barat NP 17.1.

48 Little Tern Sternula albifrons sinensis   
1 Bali Barat NP 16.1 och 2 Bali Barat NP 17.1.

49 Lesser Crested Tern Thalasseus bengalensis torresii   
2 Bali Barat NP 16.1 och 5 Bali Barat NP 17.1.

50 Greater Crested Tern Thalasseus bergii cristatus   
5 Bali Barat NP 16.1, 10 Bali Barat NP 17.1 och 1 Uluwatu 19.1.

51 Pomarine Jaeger Stercorarius pomarinus   
3 Bali Barat NP 17.1 och 6 Uluwatu 19.1.

52 White-tailed Tropicbird Phaethon lepturus lepturus   
3 Uluwatu 19.1.

53 Asian Woolly-necked Stork Ciconia episcopus neglecta   
3 Bali Barat NP 16.1.

54 Lesser Frigatebird Fregata ariel ariel   
4 Uluwatu 19.1.

55 Brown Booby Sula leucogaster plotus   
2 Bali Barat NP 16.1 och 2 Bali Barat NP 17.1.

56 Little Pied Cormorant Microcarbo melanoleucos melanoleucos   
6 Nusa Dua 19.1.

57 Little Black Cormorant Phalacrocorax sulcirostris   
3 Nusa Dua 19.1.

58 Cinnamon Bittern Botaurus cinnamomeus   
1 ♂ Batukaru Temple 18.1.

59 Yellow Bittern Botaurus sinensis   
3 Danau Beratan 14.1.

60 Black-crowned Night Heron Nycticorax nycticorax nycticorax   
1 adult Nusa Dua 19.1.

61 Nankeen Night Heron Nycticorax caledonicus australasiae   
1 adult Nusa Dua 19.1.

62 Little Egret Egretta garzetta nigripes   
10 Mengwi, Bali 12.1, 5 Bali Barat NP 17.1 och 5 Nusa Dua 19.1.

63 Striated Heron Butorides striata steini   
1 Bali Barat NP 16.1, 5 Bali Barat NP 17.1 och 3 Nusa Dua 19.1.

64 Javan Pond Heron Ardeola speciosa speciosa   
15 Mengwi, Bali 12.1, tämligen allmän längs vägen 13.1, 5 Danau Beratan 14.1, 1 längs vägen 15.1, 1 Bali 
Barat NP 17.1 och allmän Nusa Dua 19.1. Observerad 7 dagar totalt.
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65 Medium Egret Ardea intermedia   
1 Bali Barat NP 17.1 och 1 Nusa Dua 19.1.

66 Eastern Cattle Egret Ardea coromanda   
8 Mengwi, Bali 12.1, 5 N of Ubud 12.1, 2 längs vägen 18.1 och 20 Nusa Dua 19.1.

67 Purple Heron Ardea purpurea manilensis   
1 Bali Barat NP 17.1 och 3 Nusa Dua 19.1.

68 Great-billed Heron Ardea sumatrana   
2 Bali Barat NP 17.1.

69 Black-winged Kite Elanus caeruleus hypoleucus   
1 Batukaru Temple 12.1.

70 Crested Honey Buzzard Pernis ptilorhynchus orientalis   
1 Batukaru Temple 12.1.

71 Crested Serpent Eagle Spilornis cheela bido   
1 Batukaru Temple 13.1.

72 Javan Hawk-Eagle Nisaetus bartelsi   
2 Bedugul 14.1.

73 Changeable Hawk-Eagle Nisaetus cirrhatus limnaeetus   
2 Bali Barat NP 16.1.

74 Japanese Sparrowhawk Tachyspiza gularis   
1 Bali Barat NP 16.1.

75 Grey-headed Fish Eagle Icthyophaga ichthyaetus   
1 subadult Bali Barat NP 16.1. 
Raritet på Bali och kanske första fyndet för ön!

76 Eastern Barn Owl Tyto javanica javanica   
1 Mengwi, Bali 12.1.

77 Javan Owlet Glaucidium castanopterum   
1 hörd Batukaru Temple 12.1, 1+1 hörd Bedugul 14.1 och 1 Bedugul 15.1.

78 Sunda Scops Owl Otus lempiji lempiji   
4 Bali Barat NP 17.1.

79 Javan Kingfisher Halcyon cyanoventris   
1 Batukaru Temple 12.1, 1 Batukaru Temple 13.1, 2 N of Ubud 12.1 och 1 Batukaru Temple 18.1.

80 Collared Kingfisher Todiramphus chloris palmeri   
2 Batukaru Temple 12.1, 1 Handara Golf course 13.1, 2 hörda Bedugul 14.1, 1 hörd Bedugul 15.1, 1 Mimpi 
Resort 15.1, tämligen allmän Bali Barat NP 16.1, 5 Bali Barat NP 17.1, 2 Uluwatu 19.1 och 3 Nusa Dua 19.1.

81 Cerulean Kingfisher Alcedo coerulescens   
3 Bali Barat NP 17.1 och 5 Nusa Dua 19.1.

82 Blue-eared Kingfisher Alcedo meninting meninting   
1 Batukaru Temple 13.1.

83 Common Kingfisher Alcedo atthis floresiana   
1 Nusa Dua 19.1.

84 Rufous-backed Dwarf Kingfisher Ceyx rufidorsa rufidorsa   
1 hörd Bali Barat NP 16.1.

85 Blue-tailed Bee-eater Merops philippinus   
15 Bali Barat NP 16.1, tämligen allmän Bali Barat NP 17.1 och 10 Nusa Dua 19.1.
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86 Lineated Barbet Psilopogon lineatus lineatus   
2 Batukaru Temple 12.1, 1 Batukaru Temple 13.1 och 3 Bali Barat NP 16.1.

87 Flame-fronted Barbet Psilopogon armillaris baliensis  Endemisk 
1 Batukaru Temple 12.1, 10 Batukaru Temple 13.1, 3 Handara Golf course 13.1, 10 Handara Golf course 
14.1, 10 Handara Golf course 15.1 och 10 Bedugul 14.1.

88 Yellow-eared Barbet Psilopogon australis   
3 Batukaru Temple 13.1.

89 Coppersmith Barbet Psilopogon haemacephalus roseus   
5 Mimpi Resort 15.1, allmän Bali Barat NP 16.1 och 5 Bali Barat NP 17.1.

90 Freckle-breasted Woodpecker Dendrocopos analis analis   
1 Batukaru Temple 13.1, 1 Bedugul 15.1, 1 Bali Barat NP 16.1, 1 Bali Barat NP 17.1 och 1 Batukaru Temple 18.1.

91 Javan Flameback Chrysocolaptes strictus strictus   
1 hörd Batukaru Temple 12.1.

92 Yellow-throated Hanging Parrot Loriculus pusillus   
2 hörda Bedugul 14.1 och 15 Handara Golf course 14.1.

93 Javan Banded Pitta Hydrornis guajanus   
1 hörd Bedugul 14.1, 1 hörd Handara Golf course 15.1, 1 ♂ Bali Barat NP 16.1 och 2 ⚤ Private bird hide 18.1.

94 Brown Honeyeater Lichmera indistincta limbata   
1 Handara Golf course 13.1.

95 Golden-bellied Gerygone Gerygone sulphurea sulphurea   
2 Nusa Dua 19.1.

96 Black-winged Flycatcher-shrike Hemipus hirundinaceus   
1 Batukaru Temple 13.1, 2 Handara Golf course 13.1, 2 Bedugul 14.1 och 1 Bedugul 15.1.

97 White-breasted Woodswallow Artamus leucorynchus amydrus   
1 Bali Barat NP 16.1 och 2 Bali Barat NP 17.1.

98 Common Iora Aegithina tiphia scapularis   
1 hörd Batukaru Temple 13.1, 10 Bali Barat NP 16.1, 3 hörda Bali Barat NP 17.1 och 2 Nusa Dua 19.1.

99 Small Minivet Pericrocotus cinnamomeus saturatus   
2 Bali Barat NP 16.1 och 1 ♀ Bali Barat NP 17.1.

100 Scarlet Minivet Pericrocotus speciosus siebersi   
2 ⚤ Batukaru Temple 12.1 och 2 ⚤ Handara Golf course 13.1.

101 Oriental Cuckooshrike Coracina javensis javensis  Endemisk 
1 Bedugul 14.1.

102 White-shouldered Triller Lalage sueurii   
1 Mimpi Resort 15.1, 2 Bali Barat NP 16.1, 1 ♀ Bali Barat NP 17.1 och 2 Nusa Dua 19.1.

103 Pied Triller Lalage nigra striga   
2 Bali Barat NP 17.1.

104 Lesser Cuckooshrike Lalage fimbriata fimbriata   
2 ⚤ Bedugul 15.1.

105 Rusty-breasted Whistler Pachycephala calliope javana   
1 Handara Golf course 13.1, 1 Handara Golf course 14.1 och 2 Bedugul 15.1.

106 Black-naped Oriole Oriolus chinensis maculatus   
3 Bedugul 14.1, 1 Bali Barat NP 17.1 och 1 hörd Private bird hide 18.1.

107 Greater Racket-tailed Drongo Dicrurus paradiseus formosus   
1 hörd Batukaru Temple 13.1 och 1 hörd Bedugul 14.1.
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108 Ashy Drongo Dicrurus leucophaeus leucophaeus   
2 Batukaru Temple 12.1, 2 Handara Golf course 13.1, 2 Bedugul 14.1, 2 Bedugul 15.1 och 1 Mimpi Resort 
15.1.

109 Black Drongo Dicrurus macrocercus javanus   
1 Mimpi Resort 15.1 och 1 Bali Barat NP 16.1.

110 Malaysian Pied Fantail Rhipidura javanica javanica   
2 Nusa Dua 19.1.

111 Black-naped Monarch Hypothymis azurea javana   
1 Batukaru Temple 13.1 och 1 Bali Barat NP 16.1.

112 Long-tailed Shrike Lanius schach bentet   
1 Handara Golf course 13.1, 1 Handara Golf course 14.1, 1 längs vägen 14.1, 1 hörd Bedugul 15.1, 1 Bali 
Barat NP 16.1, 2 Bali Barat NP 17.1 och 2 Batukaru Temple 18.1.

113 Racket-tailed Treepie Crypsirina temia   
3 Bali Barat NP 16.1.

114 Large-billed Crow Corvus macrorhynchos macrorhynchos   
1 Nusa Dua 19.1.

115 Grey-headed Canary-flycatcher Culicicapa ceylonensis antioxantha   
2 Handara Golf course 13.1 och 1 Handara Golf course 14.1.

116 Cinereous Tit Parus cinereus cinereus   
1 hörd Bedugul 15.1 och 1 Bali Barat NP 16.1.

117 Brown-cheeked Bulbul Alophoixus bres   
2 Batukaru Temple 12.1 och 1 hörd Batukaru Temple 13.1.

118 Ruby-throated Bulbul Rubigula dispar dispar   
1 hörd N of Ubud 12.1, 1 hörd Bali Barat NP 16.1 och 3 Bali Barat NP 17.1.

119 Orange-spotted Bulbul Pycnonotus bimaculatus tenggerensis   
1 hörd Handara Golf course 13.1, 5 Bedugul 14.1 och 2 Bedugul 15.1.

120 Yellow-vented Bulbul Pycnonotus goiavier analis   
Tämligen vanlig överallt

121 Sooty-headed Bulbul Pycnonotus aurigaster aurigaster   
7 Bali Barat NP 16.1, 3 Bali Barat NP 17.1 och 3 Batukaru Temple 18.1.

122 Pacific Swallow Hirundo javanica javanica   
10 Mengwi, Bali 12.1, 5 Danau Beratan 14.1, 10 Batukaru Temple 18.1 och 15 Nusa Dua 19.1.

123 Barn Swallow Hirundo rustica gutturalis   
1 längs vägen 18.1 och 1 Nusa Dua 19.1.

124 Eastern Red-rumped Swallow Cecropis daurica striolata   
2 N of Ubud 12.1.

125 Mountain Tailorbird Phyllergates cucullatus cucullatus   
2 Bedugul 15.1.

126 Kamchatka Leaf Warbler Phylloscopus examinandus   
5 Bali Barat NP 16.1.

127 Arctic Warbler Phylloscopus borealis   
3 Bali Barat NP 16.1.

128 Sunda Warbler Phylloscopus grammiceps grammiceps   
4 Handara Golf course 13.1, 2 hörda Handara Golf course 14.1, 2 hörda Handara Golf course 15.1 och 1 
Bedugul 15.1.
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129 Mountain Leaf Warbler Phylloscopus trivirgatus trivirgatus   
1 Batukaru Temple 13.1, 3 Handara Golf course 13.1 och 1 hörd Bedugul 15.1.

130 Pallas's Grasshopper Warbler Helopsaltes certhiola certhiola   
1+4 hörda Danau Beratan 14.1.

131 Javan Bush Warbler Locustella montis montis   
1 Bedugul 14.1.

132 Striated Grassbird Megalurus palustris palustris   
1 Danau Beratan 14.1.

133 Zitting Cisticola Cisticola juncidis fuscicapilla   
5 Bali Barat NP 17.1.

134 Golden-headed Cisticola Cisticola exilis lineocapilla   
2 Mengwi, Bali 12.1 och 2 längs vägen 18.1.

135 Brown Prinia Prinia polychroa polychroa   
1 N of Ubud 12.1. 
Raritet på Bali och hörrör troligen från förrymlingar.

136 Bar-winged Prinia Prinia familiaris   
1 hörd Bali Barat NP 16.1 och 2+1 hörd Bali Barat NP 17.1.

137 Plain Prinia Prinia inornata   
1 Nusa Dua 19.1.

138 Olive-backed Tailorbird Orthotomus sepium sepium   
1 Batukaru Temple 12.1, 1 N of Ubud 12.1, 1 Handara Golf course 13.1, 1 Danau Beratan 14.1, 1 Mimpi 
Resort 15.1, 2 Bali Barat NP 16.1 och 2 hörda Nusa Dua 19.1.

139 Mees's White-eye Heleia javanica elongata   
2 hörda Batukaru Temple 12.1, 5 Batukaru Temple 13.1, 20 Handara Golf course 13.1, 5 Handara Golf 
course 14.1 och 5 Bedugul 15.1.

140 Warbling White-eye Zosterops japonicus montanus   
2 Handara Golf course 13.1 och 2 Handara Golf course 14.1.

141 Sangkar White-eye Zosterops melanurus melanurus   
2 Batukaru Temple 13.1.

142 Crescent-chested Babbler Cyanoderma melanothorax baliense  Endemisk 
6 Batukaru Temple 13.1, 3+10 hörda Bedugul 14.1, 2 hörda Bedugul 15.1, 3 hörda Handara Golf course 
15.1, 2 hörda Bali Barat NP 16.1 och 4 Private bird hide 18.1.

143 Javan Scimitar Babbler Pomatorhinus montanus ottolanderi   
4 Bedugul 14.1.

144 Horsfield's Babbler Malacocincla sepiaria sepiaria   
1 hörd Batukaru Temple 13.1 och 2 Private bird hide 18.1.

145 Long-tailed Sibia Heterophasia picaoides   
1 Uluwatu 19.1. 
Finns närmast på Sumatra och är förmodligen en burfågelrymling här.

146 Velvet-fronted Nuthatch Sitta frontalis velata   
1 Batukaru Temple 12.1, 2 Handara Golf course 13.1, 1 Bedugul 14.1 och 3 Bedugul 15.1.

147 Asian Glossy Starling Aplonis panayensis gusti  Endemisk 
5 N of Ubud 12.1.

148 Short-tailed Starling Aplonis minor minor   
15 Batukaru Temple 12.1, 4 Batukaru Temple 13.1, 10 Bedugul 14.1, 15 Handara Golf course 14.1 och 3 
Handara Golf course 15.1.
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149 Javan Myna Acridotheres javanicus   
10 Bali Barat NP 16.1, 2 Bali Barat NP 17.1, 3 Batukaru Temple 18.1 och 4 Nusa Dua 19.1.

150 Common Myna Acridotheres tristis tristis   
2 Bali Barat NP 16.1.

151 Black-winged Myna Acridotheres melanopterus tertius   
2 Batukaru Temple 13.1 och 2 hörda Bali Barat NP 17.1. 
Fåglarna vid Batukaru temple var introducerade och av fel ras!

152 Bali Myna Leucopsar rothschildi  Endemisk 
40 Bali Barat NP 16.1 och 6 Bali Barat NP 17.1.

153 Orange-headed Thrush Geokichla citrina rubecula   
1 Private bird hide 18.1.

154 Oriental Magpie-Robin Copsychus saularis amoenus   
1 hörd N of Ubud 12.1, 2 Bali Barat NP 16.1 och 1 Private bird hide 18.1.

155 Fulvous-chested Jungle Flycatcher Cyornis olivaceus olivaceus   
2 Bedugul 14.1.

156 White-crowned Forktail Enicurus leschenaulti leschenaulti   
2 Batukaru Temple 13.1.

157 Javan Whistling Thrush Myophonus glaucinus   
1 hörd Batukaru Temple 12.1 och 3 Batukaru Temple 13.1.

158 Lesser Shortwing Brachypteryx leucophris leucophris   
1 Batukaru Temple 13.1, 2 hörda Handara Golf course 13.1, 2 hörda Handara Golf course 14.1 och 4 hörda 
Bedugul 14.1. Observerad 3 dagar totalt.

159 Little Pied Flycatcher Ficedula westermanni hasselti   
2 Handara Golf course 13.1 och 1 Bedugul 15.1.

160 Orange-bellied Flowerpecker Dicaeum trigonostigma flaviclunis   
3 Batukaru Temple 12.1, 5 Batukaru Temple 13.1 och 1 ♂ Private bird hide 18.1.

161 Javan Flowerpecker Dicaeum sanguinolentum   
2 ⚤ Batukaru Temple 13.1 och 5 Handara Golf course 14.1.

162 Scarlet-headed Flowerpecker Dicaeum trochileum trochileum   
2 ⚤ Mengwi, Bali 12.1, 1 ♀ Mimpi Resort 15.1 och 2 Bali Barat NP 16.1.

163 Brown-throated Sunbird Anthreptes malacensis malacensis   
1 Nusa Dua 19.1.

164 Ornate Sunbird Cinnyris ornatus ornatus   
2 Mengwi, Bali 12.1, 2 ⚤ Handara Golf course 13.1, 10 Mimpi Resort 15.1, 5 Bali Barat NP 16.1, 5 Bali Barat 
NP 17.1 och 2 Nusa Dua 19.1.

165 Little Spiderhunter Arachnothera longirostra prillwitzi   
2 Batukaru Temple 13.1.

166 Eurasian Tree Sparrow Passer montanus malaccensis   
5 Mengwi, Bali 12.1, 10 N of Ubud 12.1, 2 Danau Beratan 14.1, 4 längs vägen 15.1, 5 Bali Barat NP 16.1, 5 
Bali Barat NP 17.1, 5 Private bird hide 18.1 och 3 Nusa Dua 19.1.

167 Java Sparrow Padda oryzivora   
7 Mengwi, Bali 12.1.

168 Scaly-breasted Munia Lonchura punctulata nisoria   
5 Batukaru Temple 13.1, 1 Bali Barat NP 17.1 och 10 Batukaru Temple 18.1. Observerad 4 dagar totalt.
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169 Javan Munia Lonchura leucogastroides   
25 Batukaru Temple 12.1, 15 Batukaru Temple 13.1, 3 Handara Golf course 14.1, 1 Bedugul 15.1, 10 
Batukaru Temple 18.1 och 5 längs vägen 19.1.

170 White-headed Munia Lonchura maja   
4 Mengwi, Bali 12.1, 6 Batukaru Temple 12.1 och 3000 Denpasar area 20.1.
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1 Sunda Teal Anas gibberifrons   
7 Rinca, Komodo NP 21.1.

2 Orange-footed Scrubfowl Megapodius reinwardt reinwardt   
2 Rinca, Komodo NP 21.1.

3 Mees's Nightjar Caprimulgus meesi  Endemisk 
2 Labuan Bajo, Flores 21.1.

4 Tenggara Swiftlet Collocalia sumbawae sumbawae  Endemisk 
Vanlig på de flesta ställen

5 Edible-nest Swiftlet Aerodramus fuciphagus dammermani  Endemisk 
Vanlig på de flesta ställen

6 Lesser Coucal Centropus bengalensis sarasinorum   
1 Puarlolo, Flores 22.1, 1 längs vägen 24.1 och 1 hörd Puarlolo, Flores 25.1.

7 Asian Koel Eudynamys scolopaceus malayanus   
1 Rana Mese Rd, Flores 22.1.

8 Sunda Brush Cuckoo Cacomantis sepulcralis sepulcralis   
1 hörd Rana Mese Rd, Flores 22.1 och 1 hörd Puarlolo, Flores 25.1.

9 Oriental Cuckoo Cuculus optatus   
1 Labuan Bajo, Flores 21.1.

10 Sunda Cuckoo Cuculus lepidus   
1 hörd Golo Lusang Rd, Flores 23.1.

11 Rock Dove Columba livia var_domestica   
8 längs vägen 22.1 och 4 längs vägen 24.1.

12 Spotted Dove Spilopelia chinensis tigrina   
3 Rinca, Komodo NP 21.1, 2 Puarlolo, Flores 22.1 och 1 längs vägen 24.1.

13 Ruddy Cuckoo-Dove Macropygia emiliana emiliana   
1 Puarlolo, Flores 20.1, 1 Puarlolo, Flores 22.1 och 3 Puarlolo, Flores 25.1.

14 Little Cuckoo-Dove Macropygia ruficeps orientalis   
1 Nursery above Labuan Bajo 21.1.

15 Common Emerald Dove Chalcophaps indica indica   
2 Nursery above Labuan Bajo 21.1 och 1 Golo Lusang Rd, Flores 23.1.

16 Barred Dove Geopelia maugeus   
4 Rinca, Komodo NP 21.1.

17 Black-naped Fruit Dove Ptilinopus melanospilus melanauchen   
1 Puarlolo, Flores 20.1 och 5 Puarlolo, Flores 25.1.

18 Green Imperial Pigeon Ducula aenea polia   
10 Nursery above Labuan Bajo 21.1 och 2 Puarlolo, Flores 22.1.

19 Dark-backed Imperial Pigeon Ducula lacernulata sasakensis  Endemisk 
15 Puarlolo, Flores 22.1.

20 Pied Imperial Pigeon Ducula bicolor   
16 Rinca, Komodo NP 21.1.

21 White-breasted Waterhen Amaurornis phoenicurus leucomelana   
1 hörd Labuan Bajo, Flores 24.1.

22 Beach Stone-curlew Esacus magnirostris   
2 Rinca, Komodo NP 21.1.

Fåglar Flores:
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23 Eurasian Whimbrel Numenius phaeopus variegatus   
1 Rinca, Komodo NP 21.1.

24 Red-necked Phalarope Phalaropus lobatus   
1 Rinca, Komodo NP 21.1.

25 Common Sandpiper Actitis hypoleucos   
1 Rinca, Komodo NP 21.1.

26 Greater Crested Tern Thalasseus bergii cristatus   
100 Rinca, Komodo NP 21.1.

27 Lesser Frigatebird Fregata ariel ariel   
2 Rinca, Komodo NP 21.1.

28 Cinnamon Bittern Botaurus cinnamomeus   
2 längs vägen 24.1.

29 Pacific Reef Heron Egretta sacra sacra   
1 Labuan Bajo, Flores 20.1 och 3 Rinca, Komodo NP 21.1.

30 Striated Heron Butorides striata steini  Endemisk 
2 Rinca, Komodo NP 21.1.

31 Purple Heron Ardea purpurea manilensis   
1 längs vägen 24.1.

32 Great-billed Heron Ardea sumatrana   
1 Rinca, Komodo NP 21.1.

33 Osprey Pandion haliaetus cristatus   
1 Rinca, Komodo NP 21.1.

34 Black-winged Kite Elanus caeruleus hypoleucus   
1 längs vägen 24.1.

35 Crested Honey Buzzard Pernis ptilorhynchus orientalis   
1 Nursery above Labuan Bajo 21.1, 1 längs vägen 22.1, 2 Golo Lusang Rd, Flores 23.1 och 1 Pagal, Flores 24.1.

36 Flores Hawk-Eagle Nisaetus floris  Endemisk 
1 Nursery above Labuan Bajo 21.1.

37 Rufous-bellied Eagle Lophotriorchis kienerii formosus 
2 adult Puarlolo, Flores 25.1.

38 Brahminy Kite Haliastur indus intermedius   
5 Labuan Bajo, Flores 21.1 och 1 ungfågel Labuan Bajo, Flores 25.1.

39 White-bellied Sea Eagle Icthyophaga leucogaster   
3 Rinca, Komodo NP 21.1.

40 Flores Scops Owl Otus alfredi  Endemisk 
1 hörd Rana Mese Rd, Flores 22.1.

41 Moluccan Scops Owl Otus magicus albiventris  Endemisk 
1 Labuan Bajo, Flores 21.1.

42 Wallace's Scops Owl Otus silvicola  Endemisk 
1 hörd Rana Mese Rd, Flores 22.1.

43 White-rumped Kingfisher Caridonax fulgidus  Endemisk 
1 Nursery above Labuan Bajo 21.1, 1 Rana Mese Rd, Flores 22.1, 1 Golo Lusang Rd, Flores 23.1 och 1 
Puarlolo, Flores 25.1.

44 Collared Kingfisher Todiramphus chloris chloris   
1 Labuan Bajo, Flores 20.1 och 1 Rinca, Komodo NP 21.1.
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44 Collared Kingfisher Todiramphus chloris chloris   
1 Labuan Bajo, Flores 20.1 och 1 Rinca, Komodo NP 21.1.

45 Blue-tailed Bee-eater Merops philippinus   
10 Nursery above Labuan Bajo 21.1, 10 Rinca, Komodo NP 21.1, 5 Puarlolo, Flores 22.1 och 25 Labuan 
Bajo, Flores 24.1.

46 Sunda Pygmy Woodpecker Yungipicus moluccensis grandis  Endemisk 
1 Nursery above Labuan Bajo 21.1, 2 Rinca, Komodo NP 21.1, 1 Golo Lusang Rd, Flores 23.1 och 1 Ruteng, 
Flores 23.1.

47 Spotted Kestrel Falco moluccensis microbalius   
1 Nursery above Labuan Bajo 21.1 och 1 längs vägen 22.1.

48 Red-cheeked Parrot Geoffroyus geoffroyi floresianus   
3 Puarlolo, Flores 20.1, 1 hörd Nursery above Labuan Bajo 21.1, 6 Puarlolo, Flores 22.1, 1 längs vägen 24.1 
och 10 Puarlolo, Flores 25.1.

49 Leaf Lorikeet Trichoglossus weberi  Endemisk 
3 Puarlolo, Flores 20.1, 3 Puarlolo, Flores 22.1 och 2 Puarlolo, Flores 25.1.

50 Wallace's Hanging Parrot Loriculus flosculus  Endemisk 
1 Nursery above Labuan Bajo 21.1.

51 Ornate Pitta Pitta concinna  Endemisk 
1+1 hörd Puarlolo, Flores 20.1, 1+2 hörda Nursery above Labuan Bajo 21.1 och 1 hörd Puarlolo, Flores 25.1.

52 Scaly-crowned Honeyeater Sugomel lombokium  Endemisk 
1 Rana Mese Rd, Flores 22.1 och 3 Golo Lusang Rd, Flores 23.1.

53 Helmeted Friarbird Philemon buceroides neglectus  Endemisk 
1 Puarlolo, Flores 20.1, 1 Nursery above Labuan Bajo 21.1, 7 Puarlolo, Flores 22.1, 7 Pagal, Flores 24.1 och 
1 Puarlolo, Flores 25.1.

54 Golden-bellied Gerygone Gerygone sulphurea sulphurea   
2 Rinca, Komodo NP 21.1.

55 Little Minivet Pericrocotus lansbergei  Endemisk 
4 Puarlolo, Flores 20.1, 1 Nursery above Labuan Bajo 21.1, 5 Rana Mese Rd, Flores 22.1, 2 Golo Lusang Rd, 
Flores 23.1, 3 Ruteng, Flores 23.1 och 1 Pagal, Flores 24.1. 
Ofta kallad Flores Minvet

56 Wallacean Cuckooshrike Coracina personata floris  Endemisk 
2 Rinca, Komodo NP 21.1.

57 Pale-shouldered Cicadabird Edolisoma dohertyi  Endemisk 
2 Golo Lusang Rd, Flores 23.1.

58 Rusty-breasted Whistler Pachycephala calliope fulvotincta  Endemisk 
1 Puarlolo, Flores 20.1, 1 Rinca, Komodo NP 21.1, 1 Ruteng, Flores 23.1, 2 Pagal, Flores 24.1 och 3 
Puarlolo, Flores 25.1.

59 Bare-throated Whistler Pachycephala nudigula nudigula  Endemisk 
2 Golo Lusang Rd, Flores 23.1.

60 Black-naped Oriole Oriolus chinensis broderipi  Endemisk 
2 hörda Nursery above Labuan Bajo 21.1, 1 Puarlolo, Flores 22.1 och 1 hörd Pagal, Flores 24.1.

61 Wallacean Drongo Dicrurus densus bimaensis   
2 Puarlolo, Flores 20.1, 2 Nursery above Labuan Bajo 21.1, 8 Puarlolo, Flores 22.1, 2 Golo Lusang Rd, 
Flores 23.1, 3 längs vägen 24.1 och 3 Puarlolo, Flores 25.1.

62 Brown-capped Fantail Rhipidura diluta diluta  Endemisk 
1 Puarlolo, Flores 20.1, 2 Rana Mese Rd, Flores 22.1, 2 Golo Lusang Rd, Flores 23.1, 2 Ruteng, Flores 23.1 
och 1 Puarlolo, Flores 25.1.
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och 10 Puarlolo, Flores 25.1.

49 Leaf Lorikeet Trichoglossus weberi  Endemisk 
3 Puarlolo, Flores 20.1, 3 Puarlolo, Flores 22.1 och 2 Puarlolo, Flores 25.1.

50 Wallace's Hanging Parrot Loriculus flosculus  Endemisk 
1 Nursery above Labuan Bajo 21.1.

51 Ornate Pitta Pitta concinna  Endemisk 
1+1 hörd Puarlolo, Flores 20.1, 1+2 hörda Nursery above Labuan Bajo 21.1 och 1 hörd Puarlolo, Flores 25.1.

52 Scaly-crowned Honeyeater Sugomel lombokium  Endemisk 
1 Rana Mese Rd, Flores 22.1 och 3 Golo Lusang Rd, Flores 23.1.

53 Helmeted Friarbird Philemon buceroides neglectus  Endemisk 
1 Puarlolo, Flores 20.1, 1 Nursery above Labuan Bajo 21.1, 7 Puarlolo, Flores 22.1, 7 Pagal, Flores 24.1 och 
1 Puarlolo, Flores 25.1.

54 Golden-bellied Gerygone Gerygone sulphurea sulphurea   
2 Rinca, Komodo NP 21.1.

55 Little Minivet Pericrocotus lansbergei  Endemisk 
4 Puarlolo, Flores 20.1, 1 Nursery above Labuan Bajo 21.1, 5 Rana Mese Rd, Flores 22.1, 2 Golo Lusang Rd, 
Flores 23.1, 3 Ruteng, Flores 23.1 och 1 Pagal, Flores 24.1. 
Ofta kallad Flores Minvet

56 Wallacean Cuckooshrike Coracina personata floris  Endemisk 
2 Rinca, Komodo NP 21.1.

57 Pale-shouldered Cicadabird Edolisoma dohertyi  Endemisk 
2 Golo Lusang Rd, Flores 23.1.

58 Rusty-breasted Whistler Pachycephala calliope fulvotincta  Endemisk 
1 Puarlolo, Flores 20.1, 1 Rinca, Komodo NP 21.1, 1 Ruteng, Flores 23.1, 2 Pagal, Flores 24.1 och 3 
Puarlolo, Flores 25.1.

59 Bare-throated Whistler Pachycephala nudigula nudigula  Endemisk 
2 Golo Lusang Rd, Flores 23.1.

60 Black-naped Oriole Oriolus chinensis broderipi  Endemisk 
2 hörda Nursery above Labuan Bajo 21.1, 1 Puarlolo, Flores 22.1 och 1 hörd Pagal, Flores 24.1.

61 Wallacean Drongo Dicrurus densus bimaensis   
2 Puarlolo, Flores 20.1, 2 Nursery above Labuan Bajo 21.1, 8 Puarlolo, Flores 22.1, 2 Golo Lusang Rd, 
Flores 23.1, 3 längs vägen 24.1 och 3 Puarlolo, Flores 25.1.

62 Brown-capped Fantail Rhipidura diluta diluta  Endemisk 
1 Puarlolo, Flores 20.1, 2 Rana Mese Rd, Flores 22.1, 2 Golo Lusang Rd, Flores 23.1, 2 Ruteng, Flores 23.1 
och 1 Puarlolo, Flores 25.1.
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63 Tenggara Paradise Flycatcher Terpsiphone floris floris  Endemisk 
1 hörd Labuan Bajo, Flores 24.1 och 2 ⚤ Puarlolo, Flores 25.1.

64 Flores Monarch Symposiachrus sacerdotum  Endemisk 
1 hörd Puarlolo, Flores 20.1 och 1+2 hörda Puarlolo, Flores 25.1.

65 Flores Crow Corvus florensis  Endemisk 
1 Labuan Bajo, Flores 24.1.

66 Large-billed Crow Corvus macrorhynchos macrorhynchos   
2 Rinca, Komodo NP 21.1.

67 Cinereous Tit Parus cinereus cinereus   
2 Golo Lusang Rd, Flores 23.1 och 2 Ruteng, Flores 23.1.

68 Yellow-vented Bulbul Pycnonotus goiavier analis   
3 Labuan Bajo, Flores 21.1.

69 Pacific Swallow Hirundo javanica javanica   
1 Puarlolo, Flores 20.1, 1 Rinca, Komodo NP 21.1 och 1 längs vägen 22.1.

70 Barn Swallow Hirundo rustica gutturalis   
2 längs vägen 24.1.

71 Eastern Red-rumped Swallow Cecropis daurica striolata   
1 längs vägen 22.1 och 25 längs vägen 24.1.

72 Pygmy Cupwing Pnoepyga pusilla everetti  Endemisk 
2 Rana Mese Rd, Flores 22.1 och 2+2 hörda Golo Lusang Rd, Flores 23.1.

73 Mountain Tailorbird Phyllergates cucullatus everetti  Endemisk 
2 Golo Lusang Rd, Flores 23.1.

74 Russet-capped Tesia Tesia everetti everetti  Endemisk 
1+1 hörd Puarlolo, Flores 20.1, 2 Puarlolo, Flores 22.1, 1+4 hörda Golo Lusang Rd, Flores 23.1, 5 hörda 
Pagal, Flores 24.1 och 3 hörda Puarlolo, Flores 25.1.

75 Kamchatka Leaf Warbler Phylloscopus examinandus   
4 Rinca, Komodo NP 21.1 och 1 Labuan Bajo, Flores 24.1.

76 Flores Leaf Warbler Phylloscopus floresianus  Endemisk 
1 Rana Mese Rd, Flores 22.1 och 5 Golo Lusang Rd, Flores 23.1.

77 Zitting Cisticola Cisticola juncidis fuscicapilla   
10 längs vägen 22.1 och 20 längs vägen 24.1.

78 Cream-browed White-eye Heleia superciliaris superciliaris  Endemisk 
1 hörd Rana Mese Rd, Flores 22.1, 10 Golo Lusang Rd, Flores 23.1 och 2 Pagal, Flores 24.1. 
Alternativt namn är Eyebrowed Heleia

79 Crested White-eye Heleia dohertyi subcristata  Endemisk 
2 Puarlolo, Flores 20.1, 1 längs vägen 22.1, 1 hörd Pagal, Flores 24.1 och 4 Puarlolo, Flores 25.1. 
Alternativt namn är Crested Heleia

80 Thick-billed Heleia Heleia crassirostris  Endemisk 
2 Puarlolo, Flores 20.1 och 3 Puarlolo, Flores 25.1.

81 Yellow-ringed White-eye Heleia wallacei  Endemisk 
2 Puarlolo, Flores 20.1 och 2 Puarlolo, Flores 25.1. 
Alternativt namn är Wallace's Heleia

82 Warbling White-eye Zosterops japonicus montanus   
25 Golo Lusang Rd, Flores 23.1 och 1 Ruteng, Flores 23.1.

83 Lemon-bellied White-eye Zosterops chloris intermedius   
3 Pagal, Flores 24.1.



  

63 Tenggara Paradise Flycatcher Terpsiphone floris floris  Endemisk 
1 hörd Labuan Bajo, Flores 24.1 och 2 ⚤ Puarlolo, Flores 25.1.

64 Flores Monarch Symposiachrus sacerdotum  Endemisk 
1 hörd Puarlolo, Flores 20.1 och 1+2 hörda Puarlolo, Flores 25.1.

65 Flores Crow Corvus florensis  Endemisk 
1 Labuan Bajo, Flores 24.1.

66 Large-billed Crow Corvus macrorhynchos macrorhynchos   
2 Rinca, Komodo NP 21.1.

67 Cinereous Tit Parus cinereus cinereus   
2 Golo Lusang Rd, Flores 23.1 och 2 Ruteng, Flores 23.1.

68 Yellow-vented Bulbul Pycnonotus goiavier analis   
3 Labuan Bajo, Flores 21.1.

69 Pacific Swallow Hirundo javanica javanica   
1 Puarlolo, Flores 20.1, 1 Rinca, Komodo NP 21.1 och 1 längs vägen 22.1.

70 Barn Swallow Hirundo rustica gutturalis   
2 längs vägen 24.1.

71 Eastern Red-rumped Swallow Cecropis daurica striolata   
1 längs vägen 22.1 och 25 längs vägen 24.1.

72 Pygmy Cupwing Pnoepyga pusilla everetti  Endemisk 
2 Rana Mese Rd, Flores 22.1 och 2+2 hörda Golo Lusang Rd, Flores 23.1.

73 Mountain Tailorbird Phyllergates cucullatus everetti  Endemisk 
2 Golo Lusang Rd, Flores 23.1.

74 Russet-capped Tesia Tesia everetti everetti  Endemisk 
1+1 hörd Puarlolo, Flores 20.1, 2 Puarlolo, Flores 22.1, 1+4 hörda Golo Lusang Rd, Flores 23.1, 5 hörda 
Pagal, Flores 24.1 och 3 hörda Puarlolo, Flores 25.1.

75 Kamchatka Leaf Warbler Phylloscopus examinandus   
4 Rinca, Komodo NP 21.1 och 1 Labuan Bajo, Flores 24.1.

76 Flores Leaf Warbler Phylloscopus floresianus  Endemisk 
1 Rana Mese Rd, Flores 22.1 och 5 Golo Lusang Rd, Flores 23.1.

77 Zitting Cisticola Cisticola juncidis fuscicapilla   
10 längs vägen 22.1 och 20 längs vägen 24.1.

78 Cream-browed White-eye Heleia superciliaris superciliaris  Endemisk 
1 hörd Rana Mese Rd, Flores 22.1, 10 Golo Lusang Rd, Flores 23.1 och 2 Pagal, Flores 24.1. 
Alternativt namn är Eyebrowed Heleia

79 Crested White-eye Heleia dohertyi subcristata  Endemisk 
2 Puarlolo, Flores 20.1, 1 längs vägen 22.1, 1 hörd Pagal, Flores 24.1 och 4 Puarlolo, Flores 25.1. 
Alternativt namn är Crested Heleia

80 Thick-billed Heleia Heleia crassirostris  Endemisk 
2 Puarlolo, Flores 20.1 och 3 Puarlolo, Flores 25.1.

81 Yellow-ringed White-eye Heleia wallacei  Endemisk 
2 Puarlolo, Flores 20.1 och 2 Puarlolo, Flores 25.1. 
Alternativt namn är Wallace's Heleia

82 Warbling White-eye Zosterops japonicus montanus   
25 Golo Lusang Rd, Flores 23.1 och 1 Ruteng, Flores 23.1.

83 Lemon-bellied White-eye Zosterops chloris intermedius   
3 Pagal, Flores 24.1.

19

0706 – 10 44 45 | ADMIN@AVIFAUNA.SE | WWW.AVIFAUNA.SE

AviFauna – Bali & Flores 11-25 januari 2025

  

84 Ashy-bellied White-eye Zosterops citrinella unicus  Endemisk 
1 Golo Lusang Rd, Flores 23.1. 
Alternativt namn är Flores White-eye om splittad.

85 Chestnut-capped Thrush Geokichla interpres   
1 Puarlolo, Flores 20.1 och 3 hörda Puarlolo, Flores 25.1.

86 Chestnut-backed Thrush Geokichla dohertyi   
2+1 hörd Ruteng, Flores 23.1.

87 Grey-streaked Flycatcher Muscicapa griseisticta   
3 Ruteng, Flores 23.1.

88 Flores Jungle Flycatcher Eumyias oscillans  Endemisk 
1 Ruteng, Flores 23.1.

89 Flores Shortwing Brachypteryx floris  Endemisk 
2 Golo Lusang Rd, Flores 23.1.

90 Little Pied Flycatcher Ficedula westermanni hasselti   
1 ♀ Ruteng, Flores 23.1.

91 Rufous-chested Flycatcher Ficedula dumetoria dumetoria   
1 Rana Mese Rd, Flores 22.1.

92 Pied Bush Chat Saxicola caprata fruticola   
2 Golo Lusang Rd, Flores 23.1.

93 Golden-rumped Flowerpecker Dicaeum annae annae  Endemisk 
3 Puarlolo, Flores 20.1, 2 Nursery above Labuan Bajo 21.1, 1 hörd längs vägen 22.1, 2 Golo Lusang Rd, 
Flores 23.1, 3 Pagal, Flores 24.1 och 1 Puarlolo, Flores 25.1.

94 Black-fronted Flowerpecker Dicaeum igniferum  Endemisk 
1 Nursery above Labuan Bajo 21.1, 1 ♂ Rinca, Komodo NP 21.1 och 2 Labuan Bajo, Flores 24.1.

95 Brown-throated Sunbird Anthreptes malacensis convergens   
1 ♀ Puarlolo, Flores 20.1, 2 ♂ Pagal, Flores 24.1 och 1 Puarlolo, Flores 25.1.

96 Ornate Sunbird Cinnyris ornatus ornatus   
2 Labuan Bajo, Flores 20.1, 2 Rinca, Komodo NP 21.1 och 1 Labuan Bajo, Flores 24.1.

97 Flame-breasted Sunbird Cinnyris solaris solaris   
1 ♂ Puarlolo, Flores 20.1, 1 ♂ Puarlolo, Flores 22.1, 1 Pagal, Flores 24.1, 1 Labuan Bajo, Flores 24.1 och 2 
♂ Puarlolo, Flores 25.1.

98 Eurasian Tree Sparrow Passer montanus malaccensis   
5 Labuan Bajo, Flores 20.1, tämligen allmän längs vägen 22.1, 25 längs vägen 24.1 och 5 Labuan Bajo, 
Flores 25.1. Observerad 5 dagar totalt.

99 Baya Weaver Ploceus philippinus   
1 ♂ längs vägen 24.1.

100 Sunda Zebra Finch Taeniopygia guttata   
2 Labuan Bajo, Flores 21.1.

101 Black-faced Munia Lonchura molucca propinqua   
2 Labuan Bajo, Flores 20.1 och 3 längs vägen 22.1.

102 Pale-headed Munia Lonchura pallida   
1 Labuan Bajo, Flores 20.1 och 2 Labuan Bajo, Flores 21.1.
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103 Red Avadavat Amandava amandava flavidiventris   
2 ♂ längs vägen 22.1, 10 Golo Lusang Rd, Flores 23.1 och 3 längs vägen 24.1. 

Dessutom sågs tre obestämda Zappey’s/Blue-and-white Flycatchers. Märkligt nog finns inga fynd av 
endera arten eller obestämda tidigare i eBird från Flores!
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1 Plantain Squirrel Callosciurus notatus 
Sedd på de flesta platser

2 Long-tailed Macaque Macaca fascicularis fascicularis 
Sedd på flera platser, bland annat Ubud och Bali Barat

3 Chinese Rat Snake Ptyas korros 
En sedd vid Ti Amo Bali resort

4 Java White-Lipped Frog Chalcorana chalconota 
Flera spelande vid Ti Amo Bali Resort

5 Common House Gecko Hemidactylus frenatus 
Sedd vid Ti Amo Bali resort

6 Javan Treeshrew Tupaia hypochrysa 
En sedd vid vardera Hadara Resort och Bali Barat NP

7 Common Sun Skink Eutropis multifasciata  
Sedd vid Hadera Resort och Bali Barat NP

8 Asian Water Monitor Lizard Varanus salvator 
En sedd vid Bali Barat och två vid Nusa Dua

9 East Javan Langur Trachypithecus auratus 
En sedd vid Bali Barat N 

1 Long-tailed Macaque Macaca fascicularis fascicularis 
Sedd på flera platser

2 Comodo Dragon Varanus komodoensis  
3 sedda på Rinca

3 Tokay Gecko Gecko gecko gecko 
Ett par på hotell Jayakarta

4 Diadem Roundleaf Bat Hipposideros diadem 
En på dagkvist vid Wae Lolos
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